王楼镇 葛庄村关于 村道路绿化事宜的

公  示

各位村民：

关于村道路绿化事宜，我村于 2024年 3月 19日召开村支部提议会、于2024年 3月 20日召开村两委商议会、于2024年 3月22日召开党员审议会、于 2024年 3月22日召开村民代表决议会，现将民主决议结果公示如下：

 关于我村村东路两侧绿化事宜，通过四议两公开的形式，大家一致认为村东路两侧绿化可以实施。特将决议结果进行公示。

                                                  。

村委会（盖章）

                                2024年 3月 22日